
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

КРАСНОЯРСКИЙ 

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

КРАСНЫЙ ЯР 

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ 

ВТОРОГО СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ 
      от  16.03.2015 г. № 8 

с. Красный Яр 

 

       О внесении изменения в решение Собрания представителей сельского 

поселения Красный Яр от 14.11.2014г. № 44 «Об установлении налога на 

имущество физических лиц на территории сельского поселения Красный 

Яр муниципального района Красноярский Самарской области» 

 

В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 14, пунктом 3 части 10 статьи 

35 Федерального   закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь статьей 5 Налогового кодекса Российской Федерации, Собрание 

представителей сельского поселения Красный Яр решило: 

1. В колонке «Ставка налога» пункта 1 решения Собрания представителей 

сельского поселения Красный Яр от 14.11.2014г. № 44 «Об установлении налога 

на имущество физических лиц на территории сельского поселения Красный Яр 

муниципального района Красноярский Самарской области» слова «0,1 процента» 

заменить словами «0,3 процента». 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Красноярские новости» и 

разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Красный 

Яр в сети «Интернет».  

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2016 года. 

 

Глава сельского поселения   

Красный Яр                                                                                       А.Г. Бушов 
 


